OTYET OB UCIIOJHEHHWU BIOIXKETA
IJIABHOI'O PACITOPSAJAUTEJIS, PACTIOPAAUTEJISA, IIOJTYYATEJIS BIOAKETHBIX CPEJICTB,
TNTABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUSA JE®ULIUTA BIOKETA,

INTABHOT'O AJIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOJA0OB BIOKETA Kodbl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 okTs6psi 2025 . OaTta 01.10.2025
nec
MaBHbIV pacnopsiavTenb, pacnopsanTenb, nonyvartens GIaKeTHbIX CPeacTs,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHMKOB no OKMNO| 01938916
hmHaHcupoBaHus aeduumnTta GogxeTta FOCYOAPCTBEHHOE BIOMXETHOE YYPEXOEHWE 30PABOOXPAHEHUA "HUKONLCKAA PAMOHHAA BOMbHULIA" masa no BK 855
HaunmeHoBaHue GlogxeTta Bropxet cybbekta PO no OKTMO 56000000
MepuoanyHOCTb: MecsiyHasi, KBapTanbHasi, roaoBas
EavHunua namepenus: py6. no OKEU 383
1. Joxoabl GrogxeTa
HaunmeHoBaHue nokasatens Koo Kon noxopa no 6oakeTHOM YTBEpXAEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble
CTPOKU Knaccudpukaumum 6t0KETHbIe Ha3HaYeHNs Jepes dUHaHCoBLIe Gepes GaHKOBCKME HEKACCOBLIE AToTo HasHavyeHus
opraHbl cyeta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Joxoabl 6omkeTa - Bcero 010 X - - -
B TOM YuCIIE:




2. Pacxoabl 6rogxeTta

®dopma 0503127 c.2

HaunmeHoBaHve nokasatens

Koa
CTpOKHU

Kop pacxofa no GtoxeTHoi

Kknaccudvkaumm

YTBEpXAEHHbIe
BrooKeTHble
Ha3HavyeHusa

TIuMUTBI BropXeTHBIX
obsasatenscTs

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaveHus

Yepes 1HaHCoBbIE
opraHbl

yepe3 GaHkoBCkue
cyeTa

HekaccoBble
onepaunm

nToro

N0 acCuUrHoBaHWUAM no nUMUTam
GloAKETHBIX

obsizatenscTe

1

10 11

Pacxopp! Glomkera - Boero

200

64 800,00

44 260,00

44 260,00

20 540,00 -

B TOM 4ucne:

ExxemecsiuHble AeHEXHbIE KOMMNeHcaLuun Ha
BO3MELLIEHWE PACXOAO0B MO ONMaTe XWUnoro
nomMeLeHnst 1 KOMMYyHarbHbIX YCIyr,
ycTaHoBneHHble 3akoHoM lNeHaeHckon
obnactu ot 03 gekabps 2004 roga Ne 693-
3MO «O mepax counansHOA NOAAEPXKKN
oTAerNbHbIX KaTeropuin KBanurLMpoBaHHbIX
paboTHMKOB, paGOTaIOLLIMX U NPOXMBAIOLLMX
B CEMNbCKUX HAaCeNEeHHbIX NyHKTax v (Mnu)
pabounx nocernkax, nocenkax ropoAckoro
TUna Ha Tepputopumn MNexHseHckon obnacTuy»

200

85510030140310400000

64 800,00

44 260,00

44 260,00

20 540,00 .

CouwmanbHoe obecneyeHne v uHble Bbinnatbl
HacerneHuo

200

85510030140310400300

64 800,00

44 260,00

44 260,00

20 540,00 e

My6nnyHble HOpMaTUBHbIE CoLMarbHble
Bbiniatbl rpaxgaHam

200

85510030140310400310

64 800,00

44 260,00

44 260,00

20 540,00 .

Moco6usl, KoMMeHcaLuum, Mepbl coLmanbHoM
NOAAEPXKN NO NYGNUYHBIM HOPMATUBHBIM
obsizaTenbcTBam

200

85510030140310400313

64 800,00

44 260,00

44 260,00

20 540,00 B

Pesynerat ucnonHexus GogxeTta
(aecpunumt / npopnumT)

450 |

-44 260,00

-44 260,00




3. UcTouHuku cdomHaHcupoBaHus gedmumnTta 6rogxeTa

®dopma 0503127 c.3

HanmmeHoBaHue nokasarens Kon Koa uctouHuka YTBEpXAEeHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTPOKH huHaHcpoBaHus no 6loKeTHbIE yepes hMHaHCOBbIE yepes HeKkaccoBble nTOoro HasHa4eHuna
BroKeTHOM Knaccudmkaumm HasHayeHust opraHbl BHaHKoBCKME onepauum
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 X 44 260,00 - - 44 260,00 -
WcTounnkn duHancuposanua aeduunta Grogxeta - Bcero
B TOM YuCne:
VICTOYHMKI BHYTPEHHErO hrHaHcpoBaHus Blomxeta 520 X - i i - |
N3 HUX:
VIcTouHMKY BHELWHero dvHaHcuposaHus Bompketa 620 X - i i - |
N3 HUX:
ViameHeHve ocTaTkoB cpencTs 700 X - - - -
yBeNnMyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 X - i - X
YMEHbLUEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 X i i - X
M3meHeHune octaTkos no pacyertam (cTp.810 + 820) 800 X X 44 260,00 - - 44 260,00 X
M3meHeHne ocTaTkoB No pacyeTam ¢ opraHamu, OpraHu3yoLLMMK UCNONHEHNE BlogxeTa
(cTp.811 +812) 810 X X 44 260,00, - X 44 260,00, X
N3 HUX:
811 X X - - X - X
812 X X 44 260,00 - X 44 260,00 X
820 X X X - - - X
821 X X X - - - X
YMEHbLUEHME OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - - X
JOKYMEHT IIOJIIIACAH JOKYMEHT IIOJIIMCAH
PykoBoauTens SJEKTPOHHOW NMOANMUCHIO BoHgaps B. B. PykoBoanTens huHaHcoBo- SJEKTPOHHOU NOJANMUCHIO Axununa HO.B.

Ceprudmrar: 00BBDA2BAA3ABDIDDIDDEEEIBY04CF59A9

Brazenert: Borxaps Baaepmii Bacmasenms
Jleficteatencr: ¢ 10.09.2025 no 04.12.2026
Jlara nojummen 03.10.2025 10:18:19

JOKYMEHT INTOAIINCAH
DJEKTPOHHOU NMOANMUCHIO

Ceprudumkar: 00BOE26503551E21D28D0E984EAS52180F8
Bragener: b Caetaana AJ

JletcBurenen ¢ 12.09.2025 no 06.12.2026

Mara moamucu:  03.10.2025 10:17:59

masHbIN Byxrantep BbiykoBa C.A.

(pacwudpoBka noanucu)

(noanuck)

"01" okT6ps 2025 .

[1OKyMeHT noanmcaH 31eKTPOHHOWN NoANUCHIO.

ImaBHbI ByxranTtep(bblukoBa CBeTnaHa AnekceesHa, Ceptudukar: 00BOE26503551E21D28DOE984EA52180F8,
evictButenen: ¢ 12.09.2025 no 06.12.2026),PykoBoautens(bonaape Banepuin Bacunbesuy, Ceptudukar:
00BBDA2BAA3ABDIDDIDDEEE9B904CF59A9, lenictButeneH: ¢ 10.09.2025 no 04.12.2026),PykoBoanTens
rHAHCOBO-3KOHOMUYECKON crnyxObl(AkuHuHa KOnusa BacunbesHa, CepTudumkar:
0098145A31ECFFFOEB6DFOE5B373CF3ES7, levicTButeneHr: ¢ 13.08.2024 no 06.11.2025)

(pacwmudpoBka noanucw)

3KOHOMWYECKOI CryKGbl

Ceprudmxar: 0098145A31ECFFFOEB6DFOESB373CF3ES7
Bramener: Axunnaa FOnmua BacniseBaa
Meitcturenen: ¢ 13.08.2024 mo 06.11.2025

Jlara nojumen 03.10.2025 10:18:40

(pacwudpposka noanmcu)







