ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 октября 2025 г.

Форма по ОКУД 0503127 Дата 01.10.2025 ПБС

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

коды

01938916

56000000

383

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "НИКОЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Наименование бюджета Бюджет субъекта РФ

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

			1. Доход	ы бюджета				
Наименование показателя	Код	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения		Неисполненные			
	строки			через финансовые	через банковские	некассовые	итого	назначения
				органы	счета	операции		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	Х	-	-	-	-	-	-
в том числе:								
				_	_			

2. Расходы бюджета Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено			Неисполненные назначения		
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	х	64 800,00	-	44 260,00	-	-	44 260,00	20 540,00	-
в том числе:										
Ежемесячные денежные компенсации на возмещение расходов по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, установленные Законом Пензенской области от 03 декабря 2004 года № 693-3ПО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных работников, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и (или) рабочих поселках, поселках городского типа на территории Пензенской области»	200	85510030140310400000	64 800,00	-	44 260,00	-	-	44 260,00	20 540,00	-
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	85510030140310400300	64 800,00	_	44 260,00	_	-	44 260,00	20 540,00	-
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам	200	85510030140310400310	64 800,00	-	44 260,00	_	-	44 260,00	20 540,00	-
Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам	200	85510030140310400313	64 800,00	-	44 260,00			44 260,00	20 540,00	
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	х	Х	Х	-44 260,00	_	-	-44 260,00	Х	х

Наименование показателя		Код источника	Утвержденные	Исполнено				Неисполненные
	строки	финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	44 260,00	-	-	44 260,00	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	х	-	-	-	-	-	
из них:								
Источники внешнего финансирования бюджета	620	×	-	-	-	-	-	
из них:								
Изменение остатков средств	700		-	Х	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710		-	Х	-	-	-	Х
уменьшение остатков средств, всего	720		-	Х	-	-	-	х
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	х	х	44 260,00		-	44 260,00	х
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	x	x	44 260,00	-	x	44 260,00	х
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	x	х	-		х	-	х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	x	x	44 260,00		x	44 260,00	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	x	X	x		-	-	х
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	Y	Y	x				v
	822	Ŷ	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	× ×				
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	<u> </u>	X	X	-	-	-	Х

Руководитель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

Сертификат: 00BBDA2BAA3ABD9DD9DDEEE9B904CF59A9 Владелец: Бондарь Валерий Васильевич

с 10.09.2025 по 04.12.2026 Дата подписи: 03.10.2025 10:18:19

> ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

00B0E26503551E21D28D0E984EA52180F8 Владелец: Бычкова Светлана Алексеевна

Действителен: с 12.09.2025 по 06.12.2026 Дата подписи: 03.10.2025 10:17:59

(подпись)

Бондарь В. В. Руководитель финансово-(расшифровка подписи) экономической службы

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

Сертификат: 0098145A31ECFFF0EB6DF9E5B373CF3E57 Владелец: Акинина Юлия Васильевна

Действителен: с 13.08.2024 по 06.11.2025 Дата подписи: 03.10.2025 10:18:40

Акинина Ю.В. (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Бычкова С.А.

(расшифровка подписи)

"01" октября 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.

Главный бухгалтер(Бычкова Светлана Алексеевна, Сертификат: 00В0Е26503551Е21D28D0E984EA52180F8, Действителен: с 12.09.2025 по 06.12.2026),Руководитель(Бондарь Валерий Васильевич, Сертификат: 00BBDA2BAA3ABD9DD9DDEEE9B904CF59A9, Действителен: с 10.09.2025 по 04.12.2026),Руководитель финансово-экономической службы(Акинина Юлия Васильевна, Сертификат: 0098145A31ECFFF0EB6DF9E5B373CF3E57, Действителен: с 13.08.2024 по 06.11.2025)